様式第6号(第9条関係)
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
　彦根市長　　　　　　　　様

申請者　業者名
代表者　住所　彦根市
氏名
電話番号

彦根市リサイクル活動推進事業協力金交付申請書

　　　年度において、次のとおり団体から有価物の回収を行いましたので、彦根市リサイクル活動推進事業奨励金等交付要綱第9条第3項の規定により、協力金の交付を申請します。

　　　　　　　　　回収実施件数　　　　　　　　　　　件

　　　　　　　　　回収実績
　　　　　　　　　　段ボール　　　　　　　　　　　　kg
　　　　　　　　　　新聞　　　　　　　　　　　　　　kg
　　　　　　　　　　雑誌　　　　　　　　　　　　　　kg
　　　　　　　　　　繊維類　　　　　　　　　　　　　kg

　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　　　　　　kg